

AEJ Invest IVS

Kløvervej 21
9760 Vrå

Årsrapport
1. juli 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Anders Erikslev Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AEJ Invest IVS
 Kløvervej 21
 9760 Vrå

 CVR-nr: 39677091
 Regnskabsår: 01/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 13.244 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		30.800
Nedskrivning af finansielle aktiver		-13.820
Ordinært resultat før skat		16.980
Skat af årets resultat	1	-3.736
Årets resultat		13.244
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		13.244
I alt		13.244

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		334.684
Finansielle anlægsaktiver i alt		334.684
Anlægsaktiver i alt		334.684
Udsudte skatteaktiver		755
Tilgodehavender i alt		755
Likvide beholdninger		1.000
Omsætningsaktiver i alt		1.755
Aktiver i alt		336.439

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Overført resultat		13.244
Egenkapital i alt		14.244
Skyldig selskabsskat		4.491
Langfristede gældsforpligtelser i alt		4.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		317.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.704
Gældsforpligtelser i alt		322.195
Passiver i alt		336.439

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	-
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.491	0
Regulering af udskudt skat	-755	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>3.736</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en indbetalingsforpligtelse på TDKK 47,5 vedr. andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabet har ikke derudover ydet sikkerhedsstillelser og der påhviler ikke selskabet øvrige eventualforpligtelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0